* palibus, & Episcopalibus Ecclesiis prædictis ex concessione, & dispensatione Apostolica nunc præsumunt, & in futurum præerunt, comprehendi, ac comprehensos esse, & fore.

* Præsentes quoque Literas, omniaque & singula in eis contenta de subreptionis, obreptionis, aut cuiuscumque nullitatis, vel invaliditatis vitio, intentionisque Nostræ, ac quocumque alio defectu, etiam ex eo, quod in præmissis quomodolibet interesse habentes, seu habere prætendentes, & præsertim ejusdem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, præmissis non consenserint, nec ad ea vocati, & auditi, solemnitatesque, & alia servanda, & adimplenda nullatenus servata, & adimplenda fuerint, ac quocumque alio colore, prætextu, occasione, & causa, etiam necessario exprimenda, a quoquam notari, impugnari, in jus, vel controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, vel adversus illa apertionis oris, restitutionis in integrum, vel aliud quodvis juris, facti, vel gratiæ remedium impetrari nullo unquam tempore posse; sed semper, perpetuoque valida, firma, & efficacia esse, & fore, suorumque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac per omnes, & singulos, ad quos spectat, & quomodolibet spectabit in futurum inviolabiliter observari, perinde, ac si in Consistorio Nostro secreto, & de eorumdem Fratrum Nostrorum consilio, & unanimitate consensu emanassent. Sicque & non aliter in præmissis omnibus, & singulis per quoscumque Judices Ordinarios, vel Delegatos, etiam Caesarum Palatii Apostolici Auditores, nec non prædictæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de Latere Legatos, Vice-Legatos, & Apostolicæ Sedis Nuntios, prædictamque Congregationem super Residentia deputatam, & quoscumque alios quovis auctoritate, & potestate fungentes nunc, & pro tempore existentes, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, declarandi, interpretandi, & definiendi facultate, judicari & definiri debere, & quidquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus.

* Non obstantibus &c.

* Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicæ 1746. tertio nonas Septembris. Pontificatus Nostri Anno VII.

D. Card. Passioneus.

J. Datavius.

VISA DE CURIA.

Loco ✠ Plumbi.

J. C. Boschi.

J. B. Eugenius.

BE.

BENEDICTI XIV. CONSTITUTIO

CIRCA CLERICOS NEGOTIATORES

Ad Pag. 82.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei.

Ad perpetuam rei memoriam.

* **A**postolicæ servitutis commissum Nobis divinitus
* officium assidue vigilare Nos admonet, ut ex
* prava hominum cupiditate suborientia mala,
* quantum in nobis est, provida sollicitudine
* coercentes, Dominici ovilis gregem, Superna opitulante
* gratia, ad æternam patriam dirigamus. Sed præcipua
* cura constringit de iis, qui Ecclesiastico Ordini
* adscripti, & ad sanctioris vitæ genus electi aliis in
* via salutis actuum suorum claritate præluere debent.
* Vehementer enim timidi, ac solliciti sumus, ne cæteros
* Christianos, quos pro gradus sui Sanctitate verbis,
* & exemplo ædificare debent, morum suorum
* gravitate, a cælestium rerum amore ad terrena desideria
* avertant.